SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Mem. n° 131/2012 – PROEX/PRONATEC

                                                                                                       Pelotas, 10 de julho de 2012

A Coordenadoria de Comunicação Social (CCS)

Reitoria/IFSUL

Assunto: Resultado da seleção do Edital 01/2012

 Solicitamos informar o resultado da seleção dos candidatos  Edital 01/2012 /Apoio/Pronatec:

Candidatos           Pontuação 1ª Etapa/Curriculo     Pontuação 2ª Etapa/Entrevista   Pontuação final

Sandra Teixeira                   27    20    47

Susana  Sousa                        24    19    43

Cheila Majada                       11    21    32

Atenciosamente,

Miguel Roberto Felberg

Coordenador Geral Pronatec/IFsul